
ROZPORZĄDZENIE NR 27/2015
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE

z dnia 16 listopada 2015 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia warunków korzystania z wód regionu wodnego 
Środkowej Wisły

Na podstawie art.120 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. 2015 r., poz. 469, 
1590 i 1642) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Nr 5/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 
z dnia 3 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia warunków korzystania z wód regionu wodnego Środkowej Wisły 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz.1249, Dz. Urz. Woj.Warmińsko-Mazurskiego poz. 1408, 
Dz. Urz. Woj.Mazowieckiego poz. 3449, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1239, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 
1641, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2662, Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1327, 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2240, Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1204, Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
poz. 2264, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz 1332) załącznik nr 9 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Dyrektor Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Warszawie

Iwona Gawłowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 3353



Załącznik do Rozporządzenia Nr 27/2015

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Warszawie

z dnia 16 listopada 2015 r.

Wykaz JCWP rzecznych zagrożonych nieosiągnięciem celów środowiskowych

Europejski kod JCWP Nazwa JCWP

Scalona 
część wód 

powierzchni
owych 

(SCWP)

Typ JCWP Status Ocena 
stanu

Ocena 
ryzyka 

nieosiągnię
cia celów 

środowisko
wych

PLRW200021269

Narew od 
Zalewu 

Zegrzyńskiego 
do ujścia

SW8b10 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000262354 Wisełka SW2202

Cieki 
w dolinach 

wielkich rzek 
nizinnych 

(26)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200062378 Grodarz SW2202

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200092429

Łabuńka od 
Czarnego 
Potoku do 

ujścia

SW0508

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000152435

Wieprz od 
Zbiornika 
Nielisz do 
Żółkiewki

SW0506

Średnia 
rzeka 

wyżynna - 
wschodnia 

(15)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200062448 Sierotka SW0518

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200092449
Giełczewka od 
Radomirki do 

ujścia
SW0518

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 

natural
na 

część 
zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



(9) wód

PLRW2000192459
Wieprz od 
Stoków do 
Bystrzycy

SW0519

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192479
Wieprz od 

Bystrzycy do 
Tyśmienicy

SW0530

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000242489
Tyśmienica od 
Bystrzycy do 

ujścia
SW0547

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212539
Wisła od 

Wieprza do 
Pilicy

SW2203 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192569

Świder od 
Świdra 

Wschodniego 
do ujścia

SW8a03

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200021257 Wisła od Pilicy 
do Jeziorki SW2204 Wielka rzeka 

nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200002674
Kanał 

Bródnowski 
Dolny

SW8b05
Typ 

nieokreślony 
(0)

sztucz
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212739
Wisła od Narwi 

do Zbiornika 
Włocławek

SW2205 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000202789
Zgłowiączka 

od Lubienki do 
ujścia

SW1913
Rzeka 
nizinna 

żwirowa (20)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000623363

Wyżnica od 
źródeł do 

Urzędówki bez 
Urzędówki

SW0101

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000923369
Wyżnica od 

Urzędówki do 
ujścia

SW0103

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000823479

Kamienna od 
Zb. Brody 
Iłżeckie do 
Świśliny

SW0205

Mała rzeka 
wyżynna 

krzemianowa 
- zachodnia 

(8)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001023499
Kamienna od 
Przepaści do 

ujścia
SW0208

Średnia 
rzeka 

wyżynna - 
zachodnia 

(10)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001623529 Krępianka SW0301

Potok 
nizinny 

lessowo-
gliniasty (16)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001723629 Iłżanka do 
Małyszyńca SW0302

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20001923659

Iłżanka od 
Małyszyńca do 
Modrzejowiank

i

SW0302

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000923749

Chodelka od 
dopł. spod 

Wronowa do 
ujścia

SW0105

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20001723769 Plewka SW2202

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002623912 Dopływ 
z Sadłowic SW2202

Cieki 
w dolinach 

wielkich rzek 
nizinnych 

(26)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000623923

Kurówka od 
źródeł do 
Białki bez 

Białki

SW0108

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20001723949 Klikawka SW2202

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002623989 Dopływ z Lasu 
Bonowskiego SW2202

Cieki 
w dolinach 

wielkich rzek 
nizinnych 

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



(26)

PLRW20002324136 Wieprz do 
Jacynki SW0501

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000924159

Wieprz od 
Jacynki do 
Zbiornika 

Nielisz

SW0502

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000024179 Zbiornik 
Nielisz SW0503

Typ 
nieokreślony 

(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002324249
Łabuńka do 
Czarnego 
Potoku

SW0507

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000624349 Wojsławka SW0510

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001724389 Rejka SW0512

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000624469
Giełczewka od 

źródeł do 
Radomirki

SW0517

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20001924513

Wieprz od 
oddzielenia się 
Kan. Wieprz-

Krzna do dopł. 
spod Starościc

SW0515

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000624549 Stoki SW0519

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001724569
Świnka bez 
dopł. spod 
Kobyłki

SW0522

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000624629 Bystrzyca do 
Kosarzewki SW0523

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000624649 Ciemięga SW0524

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000924651

Bystrzyca od 
Kosarzewki do 

zb. 
Zemborzyckieg

o

SW0523

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000024653 Zbiornik 
Zemborzyce SW0525

Typ 
nieokreślony 

(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000624689 Ciemięga SW0529

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



nych (6)

PLRW20001524699

Bystrzyca od 
zb. 

Zemborzyckieg
o do ujścia

SW0526

Średnia 
rzeka 

wyżynna - 
wschodnia 

(15)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001724849 Stara Piwonia SW0541

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20002424859
Tyśmienica od 

Piwonii do 
Bystrzycy

SW0539

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001724889 Czarna SW0548

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20001724969 Zalesianka SW0549

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001924999
Wieprz od 

Tyśmienicy do 
ujścia

SW0549

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002625114 Dopływ spod 
Kletni SW2203

Cieki 
w dolinach 

wielkich rzek 
nizinnych 

(26)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725129

Zagożdżonka 
bez Kanału 

Gniewoszowsk
o-

Kozienickiego

SW0306

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20001725219

Radomka od 
źródeł do 

Szabasówki 
bez 

Szabasówki

SW0403

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725223

Szabasówka od 
źródeł do 

Kobyłki bez 
Kobyłki

SW0401

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725269 Mleczna bez 
Pacynki SW0406

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725272 Jastrzębianka SW0408

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725274 Dopływ spod 
Dębniaka SW0408

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725276
Dopływ 

z Jastrzębskich 
Łąk

SW0408

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725278 Łukawka SW0408

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725289 Leniwka SW0408

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001925299
Radomka od 
Mlecznej do 

ujścia
SW0408

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001925329 Okrzejka od 
Owni do ujścia SW0602

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001925349 Promnik SW0603

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725352 Dopływ 
z Krzywdy SW2203

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000925429

Czarna 
Włoszczowska 

od Czarnej 
z Olszówki do 

ujścia

SW0707

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001925459

Pilica od 
Zbiornika 

Sulejów do 
Wolbórki

SW0717

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001925469

Wolbórka od 
Dopływu spod 
Będzelina do 

ujścia

SW0719

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725649 Rudnia SW8a03

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20001725669 Sienniczka SW8a03

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20001725832 Dopływ spod 
Drwalewa SW0902

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725849 Tarczynka SW0903

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725854 Dopływ 
z Grochowej SW0902

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725869 Czarna SW0904

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725872 Dopływ 
z Lesznowoli SW0902

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725874 Rów Jeziorki SW0902

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001925873
Jeziorka od 
Kraski do 

Rowu Jeziorki
SW0902

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725889 Mała SW0905

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20002425899
Jeziorka od 

Rowu Jeziorki 
do ujścia

SW0905

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000025956

Kanał 
Kamionkowski 

wraz 
z Kanałem 

Gocławskim

SW2204
Typ 

nieokreślony 
(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002125971

Wisła od 
Jeziorki do 

Kanału 
Młocińskiego

SW2204 Wielka rzeka 
nizinna (21)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002125999

Wisła od 
Kanału 

Młocińskiego 
do Narwi

SW2204 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001926119

Narew od 
zbiornika 

Siemianówka 
do Narewki

SW1002

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001926149 Orlanka od 
Orlej do ujścia SW1005

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002426169
Supraśl od 
Pilnicy do 

ujścia
SW1016

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726176 Dopływ spod 
Sanik SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002326196
Dopływ 

z Bagna Wizna 
pn.

SW1008

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20002426199 Narew od Lizy 
do Biebrzy SW1008

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002326254 Kopytkówka SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726276 Czarna Struga SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002426279
Biebrza od 

Horodnianki do 
Ełku bez Ełku

SW1102

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002326292 Klimaszewnica SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726328

Łojewek od 
źródeł do 
dopływu 

w Olszynach

SW1201

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002426349
Gać od 

Jabłonki do 
ujścia

SW1205

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



ch (24)

PLRW20001726352 Dopływ 
z Rzadkowa SW1201

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726369 Łomżyczka SW1206

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726389 Penza SW1201

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002126399
Narew od 

Biebrzy do 
Pisy

SW1201 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002526473

Pisa z jeziorem 
Śniardwy 

i Orzyszą do 
wpływu do 
jeziora Roś

SW1309 Cieki łączące 
jeziora (25)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001926499

Pisa od Turośli 
do ujścia ze 
Skrodą od 
Dzierzbi

SW1316

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726534 Dopływ spod 
Białobiela SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002126539 Narew od Pisy 
do Omulwi SW1207 Wielka rzeka 

nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726552 Dopływ spod 
Starej Wsi SW1218

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002126555
Narew od 

Omulwi do 
Różu

SW1218 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002126599
Narew od Różu 

do zbiornika 
Dębe

SW1219 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20001926669
Nurzec od 

Siennicy do 
ujścia

SW1509

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002426819

Wkra od 
dopływu 

z Zagrzewa do 
połączenia ze 

Szkotówką bez 
Szkotówki

SW1601

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002426829

Szkotówka od 
Lipowskiej 
Strugi do 

połączenia 
z Wkrą bez 

Wkry

SW1601

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001926839

Wkra od 
połączenia ze 
Szkotówką do 
Mławki bez 

Mławki

SW1602

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726866
Łydynia od 
źródeł do 
Pławnicy

SW1607

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001927229

Moszczenica 
od dopływu 

z Besiekierza 
do ujścia

SW1808

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002427249
Słudwia od 

Przysowej do 
ujścia

SW1811

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20002427253

Bzura od 
Kanału 

Tumskiego do 
Uchanki bez 

Uchanki

SW1803

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727268 Rokita SW1824

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002427299
Bzura od 
Rawki do 

ujścia
SW1826

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002027545

Skrwa Lewa od 
Osetnicy do 
dopł. z jez. 

Lucieńskiego 
bez dopł. z jez. 
Lucieńskiego

SW1906
Rzeka 
nizinna 

żwirowa (20)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002027549

Skrwa Lewa od 
dopływu 

z jez.Lucieński
ego do ujścia

SW2206
Rzeka 
nizinna 

żwirowa (20)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200026277219

Zuzanka od 
źródeł do 
Strugi bez 

Strugi

SW1907

Cieki 
w dolinach 

wielkich rzek 
nizinnych 

(26)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727722
Struga z jez. 
Wikaryjskim 

do ujścia
SW1907

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002427729 Zuzanka od 
Strugi do ujścia SW1907

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20002027859

Zgłowiączka 
wypływu z jez. 
Głuszyńskiego 
do Chodeczki 
bez Chodeczki

SW1910
Rzeka 
nizinna 

żwirowa (20)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727872 Dopływ ze 
Świętosławia SW1913

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727876 Dopływ 
z Dubielewa SW1913

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727878 Dopływ ze 
Smólska SW1913

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002027879

Zgłowiączka 
od Chodeczki 
do Lubieńki 
bez Lubieńki

SW1913
Rzeka 
nizinna 

żwirowa (20)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727887

Lubieńka do 
Rakutówki bez 

Rakutówki 
z jez. 

Lubieńskim

SW1915

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20006233649 Urzędówka SW0102

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006233669 Podlipie SW0103

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20005234312 Kamienna do 
Bernatki SW0201

Potok 
wyżynny 

krzemianow
y 

z substratem 
drobnoziarni

stym- 
zachodni (5)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20006234329 Oleśnica SW0202

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20005234389 Lubianka SW0203

Potok 
wyżynny 

krzemianow
y 

z substratem 
drobnoziarni

stym- 
zachodni (5)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20006234839

Świślina do 
Pokrzywianki 

bez 
Pokrzywianki

SW0206

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006234849 Pokrzywianka SW0206

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200010234939
Kamienna od 
Świśliny do 
Przepaści

SW0207

Średnia 
rzeka 

wyżynna - 
zachodnia 

(10)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20006234949 Przepaść SW0208

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017236649 Modrzejowiank
a do Kobylanki SW0302

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20006237436
Chodelka do 
dopł. spod 
Wronowa

SW0104

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006237449 Poniatówka SW0105

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200023239249 Białka SW0109

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20000239294
Dopływ 

z oczyszczalni 
ścieków

SW0111
Typ 

nieokreślony 
(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019239299 Kurówka od 
Białki do ujścia SW0110

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20006241529 Świnka SW0502

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20006243294
Wolica do 
dopł. spod 

Huszczki Dużej
SW0509

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20009243299

Wolica od 
dopł. spod 

Huszczki Dużej 
do ujścia

SW0509

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006243929 Łopa SW0512

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200019243931

Wieprz od 
Żółkiewki do 

oddzielenia się 
Kan. Wieprz-

Krzna

SW0512

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20000245684

Dopływ 
okresowy ze 
zb. Mytycze-

Dratów

SW0522
Typ 

nieokreślony 
(0)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200023245689

Dopływ spod 
Kobyłki bez 
dopł. ze zb. 
Mytycze-
Dratów

SW0522

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20006246729 Czechówka SW0528

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017248329 Piskornica SW0535

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019248529

Białka od Dopł. 
spod Turowa 

Niwek do 
ujścia

SW0543

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017248649 Bystrzyca do 
Samicy SW0544

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200017248669 Stanówka SW0545

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200017248689 Mała Bystrzyca SW0546

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024248699
Bystrzyca od 
Samicy do 

ujścia
SW0545

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017249149
Dąbrówka 
z jeziorami 

Firlej i Kunów
SW0550

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017249249 Parysówka SW0551

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019249299
Minina od 

Ciemięgi do 
ujścia

SW0551

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200026251129 Odnoga SW2203

Cieki 
w dolinach 

wielkich rzek 
nizinnych 

(26)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20006252249 Kobyłka SW0402

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017252289 Jabłonica SW0401

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200017252689 Pacynka SW0407
Potok 

nizinny 
piaszczysty 

natural
na 

część 
zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



(17) wód

PLRW200017252929 Radomka 
Zachodnia SW0408

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017253232 Okrzejka od  
źródeł do Owni SW0601

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017253249 Korytka SW0602

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019253659

Wilga od 
Dopływu 

z Brzegów do 
Dopływu 

z Miętnego

SW0605

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006254133

Pilica od  
źródeł do 
Dopływu 

z Węgrzynowa 
bez Dopływu 

z Węgrzynowa

SW0701

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024254149 Krztynia od 
Białki do ujścia SW0702

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20009254157

Pilica od 
Dopływu 

z Węgrzynowa  
do Dopływu 
spod Nakła

SW0701

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200062541714 Białka SW0703

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20000254173
Kanał 

Koniecpol-
Radoszewnica

SW0704
Typ 

nieokreślony 
(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200010254179

Pilica od  
Kanału 

Koniecpol-
Radoszewnica 

do Zwleczy

SW0704

Średnia 
rzeka 

wyżynna - 
zachodnia 

(10)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006254189 Zwlecza SW0705

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006254192 Kurzelówka SW0706

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006254219

Czarna 
Włoszczowska 
od źródeł do 

Czarnej 
z Olszówki bez 

Czarnej 
z Olszówki

SW0707

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006254269 Czarna Struga SW0708

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006254369 Ojrzanka SW0706

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20005254419

Czarna 
Maleniecka od 

źródel do 
Krasnej bez 

Krasnej

SW0709

Potok 
wyżynny 

krzemianow
y 

z substratem 
drobnoziarni

stym- 
zachodni (5)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006254429 Krasna SW0709

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20006254449 Czarna Taraska SW0709

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20009254451

Czarna 
Maleniecka od 

Krasnej do 
wypływu ze 
Zb. Sielpia

SW0709

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20009254459

Czarna 
Maleniecka od 

Zbiornika 
Sielpia do 
Plebanki

SW0709

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20009254479

Czarna 
Maleniecka od 

Plebanki do 
Barbarki

SW0710

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20009254499

Czarna 
Maleniecka od 

Barbarki do 
ujścia

SW0711

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20009254523
Luciąża od zb. 
Cieszanowice 

do Bogdanówki
SW0715

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019254529
Luciąża od 

Bogdanówki do 
ujścia

SW0715

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017254649 Moszczanka SW0719
Potok 

nizinny 
piaszczysty 

silnie 
zmieni

ona 
zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



(17) część 
wód

PLRW200017254669 Dopływ ze 
Świńska SW0719

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017254689 Czarna SW0720

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017254729 Gać SW0721

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017254749 Słomianka SW0721

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017254769 Luboczanka SW0721

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017254789 Rokitna SW0721

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200023254792 Kiełcznica 
(Rzeczyca) SW0721

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20000254845 Zb. Wąglanka-
Miedzna SW0723

Typ 
nieokreślony 

(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017254929 Mogielanka SW0728

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017254949 Pierzchnianka SW0728

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW20000255873
Kanał 

Bielińskiego 
(Jagodzianka)

SW8a01
Typ 

nieokreślony 
(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017256899 Mienia SW8a04 Potok 
nizinny 

natural
na zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



piaszczysty 
(17)

część 
wód

PLRW200017258299
Jeziorka od 
źródel do 

Kraski
SW0901

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017258349
Kraska 

(Dopływ spod 
Stefanówki)

SW0902

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017258529 Głoskówka SW0902

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017261429 Orlanka od 
źródeł do Orlej SW1005

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017261569 Szeroka Struga SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017261589 Czaplinianka SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017261729 Kulikówka SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262154 Dopływ spod 
m. Końce SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200023262156 Dopływ spod 
Nowego Lipska SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200023262169 Lebiedzianka SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262172 Dopływ spod 
Zwierzyńca SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 

natural
na 

część 
zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



(17) wód

PLRW200024262179
Biebrza od 

Kropiwnej do 
Horodnianki

SW1102

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262189 Horodnianka SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262192 Dopływ spod 
Kiersnówki SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262194 Dopływ spod 
Jamin SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200023262196 Jaziewianka SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019262479

Brzozówka od 
Popiołówki do 
Olszanki bez 

Olszanki 
z Kumiałką od 

Kamionki

SW1103

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262492 Głęboczyzna SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262569 Biebła SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262729 Boberka SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200023262749 Dybła SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200023262932 Dopływ spod 
Mścich SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200023262934 Rów Kacapski SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262949 Kosodka SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262972 Dopływ spod 
Borawskich SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017262989 Cetna SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200023262992 Dopływ 
z Bagna Ławki SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200024262999 Biebrza od 
Ełku do ujścia SW1102

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017263129 Jedwabianka SW1201

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017263292 Dopływ spod 
Kossaków SW1201

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019263299

Łojewek od 
dopływu 

w Olszynach 
do ujścia

SW1201

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017263929 Cetna SW1201

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017263949 Lepacka Struga SW1201

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200025264199

Pisa od 
wypływu z jez. 

Kisajno do 
wypływu z jez. 
Tałty (EW. + 

z jez. Niegocin, 
Ryńskie)

SW1301 Cieki łączące 
jeziora (25)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200017265129 Krzywa Noga SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265132 Dopływ spod 
Popiołek SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265149 Kanał Kuzie SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019265169

Ruż od 
dopływu spod 

Dąbek do 
ujścia

SW1207

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265192 Dopływ spod 
Gałkówki SW1207 Potok 

nizinny 
natural

na zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



piaszczysty 
(17)

część 
wód

PLRW200017265194 Stara Rzeka SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019265299
Rozoga od 

Radostówki do 
ujścia

SW1211

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265329 Mała Rozoga SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265369 Czeczotka SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265449 Wałpusza z jez. 
Wałpusz SW1217

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265469 Trybówka SW1215

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019265499

Omulew od 
Sawicy do 

ujścia 
z Płodownicą 
od dopł. spod 

Parciak

SW1215

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265534 Dopływ spod 
Działynia SW1218

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265538 Dopływ spod 
Lelonki SW1218

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265549 Dopływ 
z Sadykierza SW1218

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265569 Róż SW1218

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200017265878 Sztok SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200017265884

Węgierka od 
źródeł do 
dopływu 
z Dzielin 

z dopływem 
z Dzielin

SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265892 Dopływ 
z Makowicy SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265894 Dopływ spod 
Zakrzewa SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017265896
Dopływ spod 
Chrzanowa-

Bronisz
SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019265899

Orzyc od 
Ulatówki do 

ujścia 
z Węgierką od 
dopł. z Dzielin

SW1222

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200016266189 Bukowa SW1406

Potok 
nizinny 

lessowo-
gliniasty (16)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024266369
Włodawka od 
Mietułki do 

ujścia
SW1425

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266449 Krzywula SW1442

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200019266469

Klukówka od 
Dopływu spod 

Walimia do 
ujścia

SW1445

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200017266569 Kamianka 
z dopływami SW1502

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266572
Dopływ spod 

Słoch 
Annopolskich

SW1503

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200023266619
Nurzec od 
źródeł do 
Nurczyka

SW1506

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266649 Leśna SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266652 Dopływ spod 
Kol. Olszewo SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266656 Siennica SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266658 Dopływ 
z Domanowa SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266668 Markówka SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024266673
Nurzec od 

Nurczyka do 
Siennicy

SW1508

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266729 Pukawka SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266734 Dopływ 
w Gąsiorowie SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266749 Kosówka SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266756 Dopływ 
z Klukowa SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200019266769
Brok od 

Siennicy do 
ujścia

SW1514

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266789 Ugoszcz SW1516

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024266829
Muchawka od 

Myrchy do 
ujścia

SW1521

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024266839
Liwiec od 

Starej Rzeki do 
Kostrzynia

SW1521

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024266849

Kostrzyń od 
dopł. 

z Osińskiego 
do ujścia

SW1524

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266869
Miedzinka 

z dopływami 
do ujścia

SW1525

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266889 Osownica SW1527

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019266899
Liwiec od dopł 

z Zalesia do 
ujścia

SW1526

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017266969 Fiszor SW1516

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20000267189 Kanał Żerański SW8b05 Typ 
nieokreślony 

sztucz
na zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



(0) część 
wód

PLRW200017268189
Wkra od źródeł 

do dopływu 
z Zagrzewa

SW1601

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017268289

Szkotówka od 
źródeł do 

Lipowskiej 
Strugi z jez. 
Kownackim

SW1601

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017268432

Mławka od 
źródeł do 
Krupionki 

z Krupionką

SW1604

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017268489 Przylepnica SW1605

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019268599

Wkra od 
Mławki do 
Łydyni bez 

Łydyni

SW1606

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019268699
Łydynia od 
Pławnicy do 

ujścia
SW1608

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017268892
Sona od źródeł 

do dopływu 
spod Kraszewa

SW1613

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017268894 Dopływ spod 
Brodzęcina SW1614

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017268896 Tatarka SW1614

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017268898 Dopływ spod 
Latonic SW1614

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024268899

Sona od 
dopływu spod 
Kraszewa do 

ujścia

SW1614

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200024268999 Wkra od Sony 
do ujścia SW1609

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200017272152 Kanał 
Sierpowski SW1802

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272158 Kanał Łęka-
Dobrogosty SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272169 Kanał 
Strzegociński SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272188
Dopływ spod 

Złotnik-
Kutnowskich

SW1806

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272249

Moszczenica 
od źródeł do 

dopływu 
z Besiekierza

SW1807

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272289 Malina SW1808

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272329 Kanał 
Stradzewski SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272345

Mroga od 
źródeł do 

Mrożycy bez 
Mrożycy

SW1809

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019272349
Mroga od 

Mrożycy do 
ujścia

SW1810

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272369 Igla SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200017272439

Słudwia od 
źródeł do 

Przysowej bez 
Przysowej

SW1812

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272512 Dopływ spod 
Goleńska SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272588 Dopływ spod 
Dębowej Góry SW1818

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272629 Krzemionka SW1821

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200017272649 Rylka SW1822

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019272659
Rawka od 

Krzemionki do 
Białki

SW1820

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272674

Dopływ 
z Biernika 

Włościańskieg
o

SW1824

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272676 Dopływ 
w Samicach SW1824

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272692 Dopływ 
z Sewitut SW1824

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200019272693

Rawka od 
Białki do 

Korabiewki bez 
Korabiewki

SW1824

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017272834

Utrata od 
źródeł do 

Żbikówki ze 
Żbikówką

SW1828

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017275469
Dopływ spod 
Lubaty z jez. 
Lucieńskim

SW1906

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200023275472 Dopływ 
z jez.Sumino SW1906

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017275489

Dopływ 
z Sedenia 

Małego z jez. 
Białym

SW1906

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017275899 Chełmiczka SW1707

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017275989
Dopływ z jez. 
Tupadelskiego 
bez Chełmiczki

SW2206

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20000275999 Zbiornik 
Włocławek SW2206

Typ 
nieokreślony 

(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200025278679

Chodeczka do 
wypływu z jez. 
Borzymowskie

go

SW1912 Cieki łączące 
jeziora (25)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200017278696 Dopływ 
z Otmianowa SW1912

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200020278699

Chodeczka od 
wypływu z jez. 
Borzymowskie

go do ujścia

SW1912
Rzeka 
nizinna 

żwirowa (20)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200062349169 Modła SW0207

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200062417489 Gorajka SW0505

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200062417492 Stara Gorajka SW0505

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200092417499
Pór od 

Wierzbówki do 
ujścia

SW0504

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172482549 Strumień 
Zaniowski SW0538

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200072541449 Krztynia do 
Białki SW0702

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
gruboziarnist

ym (7)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200062541469 Żebrówka SW0702

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200092541711

Pilica od 
Dopływu spod 

Nakła do 
Kanału 

Koniecpol-
Radoszewnica

SW0703

Mała rzeka 
wyżynna 

węglanowa 
(9)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200062543529 Struga 
Strzelecka SW0706

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



nych (6)

PLRW200062544949 Popławka SW0711

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200062545213
Luciąża od 

źródeł do zb. 
Cieszanowice

SW0713

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200002545215 Zbiornik 
Cieszanowice SW0714

Typ 
nieokreślony 

(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200062545229 Prudka SW0715

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
drobnoziarni

stym na 
lessach 

i lessopodob
nych (6)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200002545399 Zbiornik 
Sulejów SW0712

Typ 
nieokreślony 

(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172549149 Gostomka SW0728

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172549699 Dyga SW0728

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200002611399 Narew- Zb. 
Siemianówka SW1001

Typ 
nieokreślony 

(0)

silnie 
zmieni

ona 
zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



część 
wód

PLRW2000172615729 Dopływ 
z Czaczek SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172615912 Dopływ 
z Kościuków SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172619449
Ślina od źródeł 
do Rokitnicy 
z Rokitnicą

SW1023

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172621589 Kamienna SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200002622749

Kanał 
Augustowski 
od stanowiska 
szczytowego 

do jeziora 
Necko z jez. 

Studzieniczny
m i Białym 

Augustowskim

SW1110
Typ 

nieokreślony 
(0)

sztucz
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000172622984 Węgrówka SW1111

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW200002622989

Netta 
(Rospuda) od 

wypływu z jez. 
Necko do 
połączenia 
z Kanałem 

Augustowskim 
bez jez. Sajno

SW1111
Typ 

nieokreślony 
(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000182626119

Jegrznia (Lega) 
od źródeł do 

wpływu do jez. 
Olecko Wielkie

SW1118
Potok 

nizinny 
żwirowy (18)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000252626939

Jerzgnia (Lega) 
od wpływu do 

jez. Selmęt 
Wielki do 

wypływu z jez. 
Dręstwo

SW1120 Cieki łączące 
jeziora (25)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20002326269729 Dopływ spod 
Polkowa SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172628969 Różanica SW1126

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192628999

Ełk od 
wypływu z jez. 

Ełckiego do 
ujścia

SW1126

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172629674 Dopływ 
z Zakrzewa SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172629676 Dopływ 
z Kramarzewa SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172629689 Matlak SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000242629699

Wissa od 
dopływu 

w Wąsoszu do 
ujścia

SW1102

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172651654
Ruż od źródeł 
do dopływu 
spod Dąbek

SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172651669 Dopływ 
z Tarnowa SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172651689 Bzdziążek SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000252654169
Omulew od 
źródeł do 

Czarnej Rzeki
SW1212 Cieki łączące 

jeziora (25)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000172655369 Dopływ spod 
Żeber SW1218

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658729 Kanał spod 
Księżej Górki SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658732
Dopływ spod 

Bud 
Prywatnych

SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658734 Dopływ spod 
Przytuł SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658738 Dopływ spod 
Chłopiej Łąki SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658749
Dopływ spod 

Bobina 
Wielkiego

SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658752
Dopływ spod 

Zawad 
Dworskich

SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658769 Jaciążka SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658869 Dopływ 
z Zielonej SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658889 Morawka SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658892 Dopływ ze 
Żbików SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172658989
Dopływ 

z Szelkowa 
Nowego

SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212663133
Bug od 

Studianki do 
Zołotuchy

SW1412 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000232663149 Ubrodowianka SW1412

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200002663329 Kanał 
Świerżowski SW1419

Typ 
nieokreślony 

(0)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000242663499
Uherka od 

Gdolanki do 
ujścia

SW1422

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232663669 Krzywianka SW1425

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232663889 Romanówka SW1431

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232663949 Grabar SW1432

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172664169
Krzna do 

Krzymoszy 
z Krzymoszą

SW1436

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000172664189 Piszczanka SW1440

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172664649

Klukówka od 
żródeł do 

Dopływu spod 
Walimia

SW1444

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000232664729 Rudka SW1446

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232664869 Żarnica SW1450

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232664882
Lutnia od 
źródeł do 

Strugi
SW1453

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000242664889 Lutnia od 
Strugi do ujścia SW1454

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232664989 Czapelka SW1458

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000172665469 Pulwa do 
granic RP SW1460

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232665529 Czyżówka 
z dopływami SW1459

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212665533 Bug od Krzny 
do Niemirowa SW1459 Wielka rzeka 

nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172665769 Szysia SW1503

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232665899 Toczna do 
ujścia SW1504

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232665929 Kołodziejka 
z dopływami SW1505

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172665932 Dopływ spod 
Czapli SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172665949 Myśla SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172665954
Dopływ 

z Lisowa-
Janówka

SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172665969 Dopływ 
z Miłkowic SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000172665989 Turna SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232665992
Dopływ spod 

Dzierzb 
Włościańskich

SW1505

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666299 Nurczyk do 
ujścia SW1507

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666369
Dopływ ze 
Skrzypek 
Małych

SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666532 Dopływ 
z Chojewa SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666549 Bronka SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666572 Dopływ spod 
Kol. Patoki SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666592 Dopływ 
z Rudki SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666669
Mianka od 
źródeł do 
Dzieży

SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192666699
Mianka od 
Dzieży do 

ujścia
SW1508

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666729 Płonka SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172666749 Siennica SW1508

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000172666769 Kukawka SW1509

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000172666789 Nitka SW1509

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000172667126 Dopływ spod 
Bujał-Mikoszy SW1511

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172667128
Dopływ spod 

Kol. 
Hołowienki

SW1511

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000242667129 Cetynia od 
Okna do ujścia SW1511

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232667329 Buczynka SW1512

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172667529
Dopływ spod 

Rostek-
Daćbogów

SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232667549 Treblinka SW1505

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172667669 Brok Mały SW1514

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172667674
Dopływ 
z Zaręb 

Kościelnych
SW1514

Potok 
nizinny 

piaszczysty 

silnie 
zmieni

ona 
zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



(17) część 
wód

PLRW2000172667689 Struga II do 
ujścia SW1515

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172667769 Bojewka SW1516

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172668429 Witówka SW1524

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172668449 Kałuska SW1524

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000242668731

Liwiec od 
Kostrzynia, bez 
Kostrzynia do 
dopł. z Zalesia

SW1525

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200002671852

Długa od 
Dopływu 

z Rembertowa 
do ujścia

SW8b09
Typ 

nieokreślony 
(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW200002671999 Zalew 
Zegrzyński SW8b01

Typ 
nieokreślony 

(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232687232

Raciążnica od 
źródeł do 
dopływu 

z Niedróża 
Starego, 

z dopływem 
z Niedróża 

Starego

SW1610

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172687269 Rokitnica SW1611

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172687289 Dobrzyca SW1611

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000172687292 Dopływ spod 
Cieciórek SW1611

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192687299
Raciążnica od 
Rokitnicy do 

ujścia
SW1611

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172687679

Płonka od 
źródeł do 

Żurawianki bez 
Żurawianki

SW1612

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192687699
Płonka od 

Żurawianki do 
ujścia

SW1612

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172721569 Bzura (stare 
koryto) SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172721769 Dopływ 
z Witaszewic SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232721839

Ochnia od 
źródeł do 

Miłonki bez 
Miłonki

SW1804

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172721849 Miłonka SW1805

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172721869 Głogowianka SW1806

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172721892 Dopływ 
z Bożej Woli SW1806

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000242721899
Ochnia od 
Miłonki do 

ujścia
SW1806

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172723469 Mrożyca SW1809

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172723472 Domaradzka 
Struga SW1810

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172723474
Dopływ 

z jez.Szczypior
niak

SW1810

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000232723489 Dopływ spod 
Psar SW1810

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172725879

Skierniewka od 
źródeł do dopł. 
spod Dębowej 

Góry

SW1818

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192725899

Skierniewka od 
dopł. spod 

Dębowej Góry 
do ujścia

SW1819

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172725929 Dopływ 
z Nieborowa SW1816

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172725949 Dopływ 
z Sypienia SW1816

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172725969
Dopływ ze 
Skowrody 
Północnej

SW1816

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW2000172725989
Dopływ 

z Jeziorka 
Południowego

SW1816

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192725999

Bzura od 
Uchanki do 
Rawki bez 

Rawki

SW1816

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172726199

Rawka od 
źródeł do 

Krzemionki 
bez 

Krzemionki

SW1820

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172726712 Dopływ 
z Lisnej SW1824

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172726714
Dopływ 

z Nowego 
Kawęczyna

SW1824

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000172726729 Chojnatka SW1824

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192726999
Rawka od 

Korabiewki do 
ujścia

SW1825

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

dobry zagrożona

PLRW2000172728689

Rokitnica od 
źródeł do 

Zimnej Wody, 
z Zimną Wodą

SW1829

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000192728699
Rokitnica od 
Zimnej Wody 

do ujścia
SW1829

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000242788899
Rakutówka od 

Olszewa do 
ujścia

SW1916

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW20002324852569

Białka od 
źródeł do dopł. 
spod Turowa 

Niwek

SW0542

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001725452499 Bogdanówka SW0715

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002326113149

Pszczółka od 
granicy 

państwa do 
ujścia

SW1001

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002426113169
Kołonna do 
zbiornika 

Siemianówka
SW1001

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726157499 Awissa SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726157699 Turośnianka SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002326159149 Kurówka SW1008

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726159192 Dopływ 
z Jeniek SW1008

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726229929 Pogorzałka 
z jez. Tajno SW1102 Potok 

nizinny 
natural

na zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



piaszczysty 
(17)

część 
wód

PLRW20001826261329 Możanka SW1118
Potok 

nizinny 
żwirowy (18)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001826261532 Kanał Kukowo SW1118
Potok 

nizinny 
żwirowy (18)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002526261539

Jegrznia (Lega) 
od wpływu do 

jez. Olecko 
Wielkie do 

wypływu z jez. 
Olecko Małe

SW1118 Cieki łączące 
jeziora (25)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002326269829 Stare koryto 
Ełku SW1102

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726296729 Dopływ 
z Ławska SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726296929 Dopływ w m. 
Łoje-Awissa SW1102

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726516569 Dopływ spod 
Chomentowa SW1207

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726587369
Dopływ spod 

Bagienic-
Folwarku

SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726588949 Dopływ 
z Mosaków SW1222

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000726614591
Sołokija od 
źródeł do 
granic RP

SW1402

Potok 
wyżynny 

węglanowy 
z substratem 
gruboziarnist

ym (7)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000026648119
Zielawa od 
źródeł do 
Krynicy

SW1429
Typ 

nieokreślony 
(0)

silnie 
zmieni

ona 
część 

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 51 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



wód

PLRW20002326648529 Grabarka SW1451

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002326648849 Werbia SW1455

Potoki 
i strumienie 
na obszarach 

będących 
pod 

wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (23)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726659529 Dopływ z Woli 
Zamkowej SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726659729 Silna SW1505

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726671249 Cetynia od 
źródeł do Okna SW1510

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001726676729 Trzcianka SW1514

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727215922 Dopływ 
z Wypychowa SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727215929 Stara Bzura SW1803

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727218529 Dopływ spod 
Wacławowa SW1806

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727234789 Dopływ spod 
Zgody SW1810

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 52 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



wód

PLRW20001727259929 Dopływ spod 
Skierniewic SW1816

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200018262615349 Kanał 
Wieliczki SW1118

Potok 
nizinny 

żwirowy (18)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000823439

Kamienna od 
Żarnówki do 

Zb. Brody 
Iłżeckie

SW0203

Mała rzeka 
wyżynna 

krzemianowa 
- zachodnia 

(8)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000823435
Kamienna od 
Bernatki do 
Żarnówki

SW0202

Mała rzeka 
wyżynna 

krzemianowa 
- zachodnia 

(8)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000823459 Zb. Brody 
Iłżeckie SW0204

Mała rzeka 
wyżynna 

krzemianowa 
- zachodnia 

(8)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002526439
Jez. 

Mikołajskie 
i Bełdany

SW1306 Cieki łączące 
jeziora (25)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002526434

Nidka 
(Wigrynia) do 
wpływu do jez. 
Bełdany z jez. 

Nidzkie, 
Jaśkowo, 
Wiartel 

i dopływami

SW1307 Cieki łączące 
jeziora (25)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200025264299

Krutynia do 
wpływu do jez. 
Bełdany wraz 
z dopływami 
i jeziorami

SW1303 Cieki łączące 
jeziora (25)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20001727819

Zgłowiączka 
od źródeł do 

wpływu do jez. 
Głuszyńskiego

SW1908

Potok 
nizinny 

piaszczysty 
(17)

silnie 
zmieni

ona 
część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 53 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200024266499
Krzna od 

Klukówki do 
ujścia

SW1447

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024266459

Krzna od 
Krzny 

Południowej do 
Klukówki

SW1441

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024266419

Krzna od 
Krzymoszy do 

Krzny 
Południowej

SW1440

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212663999
Bug od 

Grabara do 
Krzny

SW1433 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212663939
Bug od 

Włodawki do 
Grabara

SW1426 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200021266359 Bug od Uherki 
do Włodawki SW1423 Wielka rzeka 

nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212663319

Bug od Udalu 
do Kanału 

Świerżowskieg
o

SW1418 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212663199
Bug od 

Wełnianki do 
Udalu

SW1414 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200021266339
Bug od Kan. 

Świerżowskieg
o do Uherki

SW1420 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212663159 Bug od 
Zołotuchy do SW1412 Wielka rzeka 

nizinna (21)
natural

na zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 54 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



Wełnianki część 
wód

PLRW200021266759
Bug od 

Kołodziejki do 
Broku

SW1505 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200021266591
Bug od 

Kamianki do 
Kołodziejki

SW1503 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200021266559
Bug od granicy 
w Niemirowie 
do Kamianki

SW1501 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200021266979 Bug od Broku 
do dopł. z Sitna SW1516 Wielka rzeka 

nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW20002126699
Bug od dopł. 

z Sitna do 
ujścia

SW8b01 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212339 Wisła od Sanny 
do Kamiennej SW2201 Wielka rzeka 

nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212399
Wisła od 

Kamiennej do 
Wieprza

SW2202 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200024261655
Supraśl od 

Grzybówki do 
Pilnicy

SW1011

Małe 
i średnie 
rzeki na 

obszarach 
będących 

pod 
wpływem 
procesów 

torfotwórczy
ch (24)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000212663113
Bug od 

Huczwy do 
Studianki

SW1412 Wielka rzeka 
nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW200021266199 Bug od granicy 
RP do Huczwy SW1405 Wielka rzeka 

nizinna (21)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

PLRW2000026642813

Kanał Wieprz-
Krzna od 

Wieprza do 
dopł. z lasu 

przy Żulinkach

SW0514
Typ 

nieokreślony 
(0)

sztucz
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 55 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________



PLRW200019253699

Wilga od 
Dopływu 

z Miętnego do 
ujścia

SW0606

Rzeka 
nizinna 

piaszczysto- 
gliniasta (19)

natural
na 

część 
wód

zły zagrożona

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 56 – Poz. 3353_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-24T09:43:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




